[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от17.01.2023

                                           № 14
станица Полтавская
О размещении предвыборных агитационных

печатных материалов при проведении дополнительных выборов
депутатов Совета Полтавского сельского поселения
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 38 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», в целях упорядочения размещения предвыборных агитационных материалов п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории четырехмандатного избирательного округа №5 (приложение).
2. Общему отделу (Соколовская М.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника организационного отдела администрации Полтавского сельского поселения А.И. Безворитнюю.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                В.А. Побожий
	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

Полтавского сельского поселения
Красноармейского района
от  17.01.2023 г. № 14

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
на территории четырехмандатного избирательного округа №5
	№ избирательного участка
	Центр и адрес местонахождения помещения для голосования
	Место для размещения агитационных материалов

	1
	2
	3

	1909

	353800, Краснодарский край, Красноармейский район,

станица Полтавская, ул. Красная, 39
	Информационный стенд – станица Полтавская, угол ул. Красная и ул. Красноармейская

	1910

	353800, Краснодарский край, Красноармейский район,

станица Полтавская, ул. Элеваторная, 60/2
	Информационный стенд, расположенный около остановочного павильона – станица Полтавская, ул. Железнодорожная, д.53

	1915

	353800, Краснодарский край, Красноармейский район,

станица Полтавская, ул. Народная,3/2
	Информационный стенд – станица Полтавская, ул. Народная, д.1

	1916

	353800, Краснодарский край, Красноармейский район,

станица Полтавская, ул. Центральная,60
	Информационный стенд – станица Полтавская, ул. Центральная, д. 60

Начальник

организационного отдела администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                                                                                     А.И. Безворитняя